
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

No.
83
49

8
50
45
14

9
80
86
18
25

2
93
34
55
19
51

4
46
91

7
15
43
92
40
53
62
54
57
10
12
88
75
28
11

3
89
24

1
47
23
66

5
20
13

Name
Lycke Racing 
EDE Racing
Celerior Racing Team
Gruffman Racing
Speed
Örby Gummi Racing Team
Forema Bilracing
Team UBM
MP-Racing
Tarmac Racing
RC Racing
JIMBEN Racing
Swede Team Motor
Team GR
VVV Racing
Teknikens Värld
Team Ängsbackens El
Tools Momentum Racing
BlommenhofRacing.se 
AXN Racing Kringdata/Mafi
TBR-Racing
Wasa Racing Team
A-A Racing 
JP-Hilke Motorsport
Tramoto Racing
SBK Team DR
BIC Endurance Racing
Audi Dealer Team
Blårök Racing
Eller
Team  Röjmon Racing
Mimer SoftRadio
Team T4 
Invite Racing
KF-Racing
Team Bensin
Driving Event Team Porsche
JW TKS Racing
VT Racing 
JTS Racing
Cabbage Creek Racing
APX Endurance
JL M-Sports
Orange Racing
Team Stenab

Make
Porsche 924
BMW M3
BMW 325Ci
BMW Z3
Seat Ibiza
Volvo 240
Ford Focus ST+
Opel Corsa
Seat Leon
BMW -68
Volvo S60
BMW 325 E30
SAAB 9-3 TiD SS
Porsche 944
VW Golf
Mazda MX-5
VW Golf
VW Golf
BMW M3
Porsche 944
BMW 325
Volvo 240
VW Golf
Ford Escort
Volvo S40
Vauxhall Astra C
VW Golf
Audi A3
VW Golf
Opel  Tigra
Opel Kadett
Mazda Miata
Volvo S40 T4
Seat Toledo T
Opel Kadett
BMW 325
Porsche 968
Opel Ascona
Toyota Corolla
Volvo 240
Volvo S40
Audi S2
Volvo 740
BMW M3
Opel Ascona

Class
6
6
6
6
6
5
5
6
6
6
6
5
6
6
4
6
4
4
5
6
5
5
6
5
4
5
6
6
4
5
4
5
6
6
4
5
6
5
4
5
5
6
4
6
5

Laps
145
144
144
144
141
139
138
138
138
138
137
136
135
135
135
135
133
133
132
132
132
132
130
130
129
128
125
122
118
117
117
116
116
109
105
101

98
88
84
63
51
48
27
18
16

Total Tm
4:01:38.872
4:00:28.956
4:00:40.713
4:00:57.262
4:00:33.942
4:01:32.388
4:00:28.987
4:00:38.269
4:00:58.938
4:01:07.945
3:56:12.045
4:01:20.218
3:58:53.875
4:00:09.619
4:01:19.316
4:01:39.164
4:00:56.463
4:01:36.188
4:00:10.918
4:00:18.097
4:00:53.583
4:01:25.480
4:01:22.894
4:01:38.475
4:00:07.389
4:00:40.530
3:45:40.682
4:01:37.509
4:01:39.905
4:00:44.348
4:01:20.139
4:01:07.501
4:01:17.158
3:58:10.692
4:00:10.516
4:01:10.760
3:00:47.206
3:47:26.398
2:37:17.445
1:49:08.253
1:31:38.760
3:12:01.586

48:50.748
45:56.444

1:53:49.177

Diff

1 Lap
1 Lap
1 Lap

4 Laps
6 Laps
7 Laps
7 Laps
7 Laps
7 Laps
8 Laps
9 Laps

10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
12 Laps
12 Laps
13 Laps
13 Laps
13 Laps
13 Laps
15 Laps
15 Laps
16 Laps
17 Laps
20 Laps
23 Laps
27 Laps
28 Laps
28 Laps
29 Laps
29 Laps
36 Laps
40 Laps
44 Laps
47 Laps
57 Laps
61 Laps

DNF
DNF

97 Laps
DNF
DNF
DNF

Best Tm
1:28.075
1:29.051
1:30.890
1:32.867
1:35.766
1:35.186
1:35.244
1:35.572
1:29.593
1:33.677
1:33.533
1:37.395
1:35.998
1:32.446
1:37.935
1:37.108
1:38.891
1:38.001
1:39.354
1:35.059
1:39.224
1:36.056
1:32.590
1:38.689
1:41.479
1:39.000
1:36.054
1:37.639
1:40.911
1:34.937
1:40.427
1:41.122
1:35.424
1:30.332
1:39.399
1:39.185
1:33.345
1:38.736
1:36.687
1:36.692
1:39.688
1:36.146
1:42.844
1:39.660
1:49.432

Sorted on Laps

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

111,753

Best Lap Tm

1:28.075

Best Spd

126,874

Best Lap by

83 - Lycke Racing 
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Tidtagning Göran Aldén, RR-Time, Linköping, SWEDEN

Alla resultat publiceras på www.mylaps.com

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  RR-Time, Linkoping, Sweden

MellanSvenska LångloppsSerien: 1
Race 1

Race 8-Timmars

Race (8:00:00 Time) started at 9:02:25

Mantorp Park 3,104 Km

2009-04-18 09:00

Resultat efter 4 timmar


